
 

 

 
 

 

DESIGNAÇÃO 

PORTARIA Nº 016-2025 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ-RN, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como “Usuário 

Gerenciador” da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Arez-RN , na operação do 

Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 229/2021-GP/TCE: 

 

 

ECLÉCIO FERNANDES DA CUNHA 

PRESIDENTE DA CÃMARA 

CPF nº 099.XXX.XXX-98 

 

 

ÍTALO GABRIEL BESERRA DE OLIVEIRA 

DIRETOR ADMINISTRATIVO 

CPF: n° 011.XXX.XXX-64 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Arez/RN, 09 de Janeiro de 2025. 
 

 

Eclécio Fernandes da Cunha 
Presidente 

CPF (MF) n° 099.XXX.XXX-98 

 


	DESIGNAÇÃO
	Resolve:

